
OŘÍŠKOVÁ POMAZÁNKA S ČOKOLÁDOVOU PŘÍCHUTÍ 

Pomazánka s nízkým obsahem cukrů 

Celková hmotnost: 115 g 

PRŮMĚRNÁ VÝŽIVOVÁ HODNOTA VÝROBKU 

Složení: Sladidla: maltitol a steviolglykosidy; rostlinné oleje a tuky (palmový, slunečnicový, 
sójový); lískooříšková pasta 10 %; tučné mléko v prášku; odtučněné kakao v prášku; 
syrovátka; emulgátor: slunečnicový lecitin; lískooříškové aroma; přírodní vanilkové aroma.  
Alergeny: mléko, sója, ořechy.  

Použití: Určeno k přímé konzumaci.  

Upozornění: Výrobek obsahuje polyoly: nedodržení doporučeného dávkování může mít 
za následek projímavý účinek.  Nepoužívat jako jediný zdroj výživy. Pestrá a vyvážená 
strava a zdravý životní styl jsou nezbytné. Přípravek není vhodný pro děti, těhotné a kojící 
ženy. Dbejte na dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l/den). 

Šarže a minimální trvanlivost do konce: Údaj uveden na sáčku. 

Skladování: Skladujte v temnu a suchu při teplotě 16 - 20 °C, chraňte před přímým 
slunečním zářením. Po rozbalení uchovávejte v lednici a spotřebujte do 24 hodin. 

Země původu: EU 

Energetická hodnota Na 100 g Na 115 g

kJ 1919 2208

kcal 464 534

Výživové hodnoty

Tuky (g) 34 39

z toho nasycené mastné kyseliny (g) 11 13

Sacharidy (g) 51 59

z toho cukry (g) 3,3 3,8

z toho polyoly (g) 45 52

Vláknina (g) 2,7 3,1

Bílkoviny (g) 5,2 6,0

Sůl (g) 0,07 0,08


